*Datum Romae apud S. Petrum, die tertio mensis Aprilis, anno Domini bis millesimo quarto decimo,
Pontificatus Nostri secundo.*

FRANCISCUS

*AAS, vol. CVII (2015), n. 2, pp. 119-121.

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana